Iii SALiM öoüT

BUHARi, Tahir b. Ahmed
( .S.)~\ .ı..>f cr. yıı\L )

İftiharüdd!n Tahir b. Ahmed
b. Abdirreş!d el-Buhar!

(ö. 542 / 1147)

Hanefi fakihi.

482'de (1090) Buhara'da doğdu. Ha
yatı hakkında kaynaklarda yeterli bilgi
yoktur. Babası Kıvamüddin Ahmed, da
yısı Zahirüddin Hasan b. Ali el -Mergina
ni'den. Hammad b. İbrahimes-Saffar ve
Kadihan'dan fıkıh okudu.

liJ M. EsAT KıLIÇER

BUHARİ, Zahirüddin

(.S.)~\ ı:r...il~)

Zah!rüddln Ebu Bekr
Muhammed b. Ahmed b. Ömer

(ö. 619 / 1222)

Hanefi fakihi.
_j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
Babasından ve devrin önde gelen diğer
alimlerinden ders okudu. Yetiştirdiği ta
lebeler arasında tanınmış alimlerden
Mecdüddin el-ÜsrOşeni bulunmaktadır.
Buhara'da kadılık ve muhtesiblik yaptı.
S Muharrem 619'da (19 Şubat 1222) ve
fat etti.